
Contacto

Correo Electrónico secretaria@torquemada.es

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA
(34230) Torquemada España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 137/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

JUNTA DE GOBIERNO DEL AYUNTAMIENTO DE TORQUEMADA
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l%2B1RLfuTRQ3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación vestuarios pabellón polideportivo

Reparación vestuarios pabellón polideportivoDescripción 
Valor estimado del contrato 10.772 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.034,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.772 EUR.

Clasificación CPV
45430000 - Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 13/05/2024 al 31/07/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l%2B1RLfuTRQ3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.022,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.022,02 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y OBRAS ANTOLÍN 2019, S.L.
NIF B34285288
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE LAGUNA 10
(34230) TOQUEMADA España

Contacto

Correo Electrónico obrasantolin@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.762 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.022,02 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta economica
Fecha del Acuerdo 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2024 a las 09:25

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FAamyU1NRz7IG lsa0Wad%2Bw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d08ee6cf-48a0-4204-ac3a-1b980b634784
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FAamyU1NRz7IGlsa0Wad%2Bw%3D%3D


ID 0000013282030 |  2024-000522173 | Mon, 13 May 2024 09:35:18:178 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37513423209195608404597681451257021408 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


